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
salle d’eau, WC. Parking collectif et cave. Belle 
opportunité. DPE : C. Réf. : MT0116117.

NICE

NEXITY AGENCE NICE
✆ 04 93 26 49 46 - www.nexity.fr

5P

www.unique-immo.com
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378 000 €

Rue calme, maison niçoise sur 2 niveaux, grande 
pièce à vivre, 3 chbres, SDE, 2 WC. Terrasse, jardin. 
Havre de paix proche commodités. Possibilité 
2 apparts indépendants. DPE : D. Réf. : 584003.

NICE - ACROPOLIS

IMMOBILIÈRE PRESTIGE
✆ 04 92 07 08 64 - www.immobiliereprestige.com

V 385 000 €

Magnifique niçoise 107 m², Sud, parfait état, 
séjour cheminée 26 m², cuisine équipée, SDB + 
douche, jardin plat 250 m², terrasse 40m², parkings. 
Possibilité 2 appartements. DPE : D. Réf. : 583537.

NICE EST - LA TRINITÉ

CABINET NICERAMA
✆ 04 93 97 35 11 - www.nicerama.com

V

498 000 €

Rare, maison niçoise jumelée d’un coté, 105 m² env., 
2 apparts, terrain 250 m², RDC : 3P, 70 m², rénové, 
terrasse. RDJ, studio 36 m² env rénové, chambre 
mezza ht 1,80 m. Cave. DPE : D. Réf. : B-E0HXEZ.

NICE - SAINT-SYLVESTRE

ORPI HELIOS IMMOBILIER
✆ 04 93 88 77 55 - www.heliosimmobilier.com

V 524 000 €

A 10mn de Nice, calme total, position dominante, 
belle villa ind 6P, vue mer et collines, sans vis-à-vis,  
5 chambres, 2 SDB, 2 WC, jardin 100 m², cave 
20m², parkings. DPE : C. Réf. : B-E0HUPU.

NICE - FALICON

ORPI ORDIMMO
✆ 04 93 88 08 53 - www.ordimmo.fr

V

690 000 €

Villa niçoise d’environ 200 m² avec piscine. 
Nombreuses dépendances, studio indépendant. 
Terrain 1400m². Stationnements. DPE : F. 
Réf. : B-E0GQGI.

NICE - SAINT-PIERRE-DE-FERIC

ORPI NICE TRANSACTIONS
✆ 04 93 44 42 39 - www.orpi.com/nice.transactions

V 825 000 €

Villa indépendante (2007), parfait état, 200 m², 
terrain de 1779 m² avec piscine, vue panoramique 
mer. Double garage, 6P, 4 chambres, séjour 70m². 
DPE : B. Réf. : 1055.

NICE - HAUT GAIRAUT

GAIRAUT IMMOBILIER
✆ 04 92 09 12 17 - www.gairautimmobilier.com

V
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88 000 €

Au centre d’un charmant village, à 875 m d’altitude, 
beau 2P, séjour et sa cheminée, superbe vue, calme, 
ensoleillé, parking privé, station de ski à 15mn. 
DPE : G. Réf. : B-E0IO5E. Charges/an : 120 €.

GREOLIERE CENTRE

ORPI WELC’HOME IMMOBILIER
✆ 04 93 51 02 10 - www.welc-home-immobilier.com

2P 315 000 €

3P, 45 m². Entrée, salon avec cuisine US accès 
terrasse et 2 chambres dont une accès terrasse, 
SDE et WC. Climatisation. Lots: 34. Foncier: 600 
€. DPE : D. Réf. : 965417. Charges/an : 1252 €.

BEAULIEU-SUR-MER

AGENCE GÉNÉRALE BOVIS
✆ 04 93 01 00 36 - www.bovis-prime-properties.com

3P

160 000 €

Grand 4P, sans vis-à-vis en ÉTAGE ÉLEVÉ, séjour/
salon de 25 m2 avec balcon, cuisine indépendante, 
3 chambres, dressing, SDB, WC indépendant, 
cave et parking privatif. DPE : D. Réf. : B-E0IC16.

LA TRINITÉ

ORPI DASA
✆ 04 92 15 21 01 - www.orpi.com/dasa

4P 429 000 €

A 20 mn de Nice, vue panoramique, cuisine US,  
4 chambres, 3 SDE, 2 belles terrasses. Villa 
au calme absolu, 220 m² habitables. DPE : D. 
Réf. : B-E0GITD.

CONTES

ORPI RIVIERA TS IMMOBILIER
✆ 04 92 00 06 44 - www.rivieratsimmobilier.fr

V

450 000 €

A 10 min de Nice, proche du Château de Tourette. 
Sur terrain plat de 585 m², belle maison ind. R+1 
en 5/6 pièces + Studio ind. Garage, TBE. Calme. 
Vue dégagée. Piscine. DPE : D. Réf. : 56v.

TOURETTE-LEVENS

INFO CONSEIL IMMOBILIER
✆ 04 93 16 28 29 - www.ici-immobilier.com

V 890 000 €

Magnifique villa d’environ 240 m² avec piscine, 
pool-house, située entre St-Pancrace et 
Aspremont. Nombreuses dépendances, vue 
dégagée. DPE : B. Réf. : B-135EGE.

ASPREMONT - NICE COLLINES

ORPI NICE TRANSACTIONS
✆ 04 93 44 42 39 - www.orpi.com/nice.transactions

V
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655 € CC

Location étudiants septembre/juin. Studio avec 
alcôve en étage + balcon, cuisine US. Clim. Loyer 
605 € + 50 € charges. DG : 1210 €. Honoraires 
locataire 401,44 €. DPE : D. Réf. : 8610007.

NICE - FLEURS

DAZUR IMMOBILIER
✆ 04 92 00 24 90 - www.dazur.fr
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